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حکم اعدام برای اعضا یک خانواده

 مطهره بهرامی، یکی از بازداشت شدگان روز عاشورا است که پیش از این سایت “زندانیان سبز” از صدور حکم اعدام
 برای او خبر داده بود. او به اتفاق همسر، پسر، یکی از اقوام و یکی از دوستان همسرش در روزعاشورا بازداشت شد و

. بازداشتی روز عاشوراست۵اینک اخبار حاکی از صدور حکم اعدام برای این 

  روز  همسرش، محسن دانش پور مقدم، پسرش، احمد دانش پور مقدم  بهرامی حقیقی به اتفاق مطهره (سیمین)
 عاشورا به همراه یکی از اقوام خود به نام ریحانه حاج ابراهیم بازداشت شدند. هادی قائمی یکی از دوستان نزدیک

محسن دانش پور نیز روز عاشورا بازداشت و او نیز به اتهام محاربه، به اعدام محکوم شده است.

 یک پسر این خانواده که از سالها پیش به عضویت سازمان مجاهدین خلق درآمده، در پایگاه اشرف در عراق به سر می 
برد و همین نسبت فامیلی مبنای انتساب اتهام محاربه و صدور حکم اعدام برای دیگر اعضای این خانواده شده است.

 میثم دانش پور، فرزند مطهره بهرامی و محسن دانش پور، روز گذشته در گفتگو با “روز” با تایید صدور حکم اعدام اعضای
خانواده اش گفت: “پرونده فعل در مرحله تجدید نظر است و هنوز حکم نهایی به ما ابلغ نشده است.”

 او که به شدت از بازداشت خانواده و اتهام و صدور حکم اعدام برای آنها شوکه بود به “روز” گفت: “متاسفانه یکی از
 برادران من در عراق به سر می برد اما ما هیچ ارتباطی با او نداریم و نه تنها علقه ای به سازمان مجاهدین نداریم بلکه

این سازمان را گروهی تروریستی میدانیم.”

 میثم دانش پور افزود: “در تمام این سالها تنها ارتباط ما با برادرم سفر مادرم به عراق بود. او به هر حال یک مادر است و
 برادرم عضو هر گروهی باشد بچه اوست. مادرم در سفری به عراق با برادرم دیدار کرد و بعد به ایران بازگشت. نه موقع
 بازگشت و نه تا ماهها بعد از آن هم هیچ مشکلی برای مادرم پیش نیامد و حتی سئوالی نیز از او نکردند اما یکباره در

 روز عاشورا مادر، پدر، برادر، دوست نزدیک پدر و یکی از اقواممان را بازداشت کردند و وقتی من به منزل آمدم تنها با
یادداشتی مواجه شدم که روی آن نوشته شده بود از سوی وزارت اطلعات بازداشت شده اند.”

به گفته میثم دانش پور، اعضای خانواده او که در بازداشت به سر می برند هیچ گونه فعالیت سیاسی ندارند.

  سال سن دارد و موقعی که۶۷او با ابراز نگرانی شدید از وضعیت خانواده اش، خواستار آزادی آنها شد و گفت: “پدر من 
 بازداشت شدند وضعیت روحی و جسمی خوبی نداشتند و ما به شدت نگران هستیم. ضمن اینکه هنوز در شوک

هستیم که چرا آنها را بازداشت کرده اند و چرا به اینجا کشیده است.”

 همزمان یکی زندانیانی که در زندان اوین، مطهره بهرامی را از نزدیک دیده است به “روز” گفت: “مطهره بهرامی، یک زن
 عامی و کم سواد است که از مسائل سیاسی نیز چیزی نمیداند و مبنای اتهامات و حکم صادره، واقعا سئوال برانگیز

است.”
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